

PROPOSTA AJUSTADA

AO

PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ-CE

REF; PREGÃO N° 0303.01-23-SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 12120003/22

RS SERVIÇOS ELETROTÉCNICOS LTDA-ME

CNPJ N°: 86.741.840/0001-20

INSCRIÇÃO ESTADUAL N° 06.919.875-6

ENDEREÇO: AVENIDA JESUS MARIA JOSÉ 2319 A, BAIRRO: JARDIM DOS MONOLITOS, CEP: 63909-003,

CIDADE: QUIXADÁ-CE.

FONE: (88) 2147-1381 (88) 9.8150-6357

EMAIL: CONTATO@ELETROMEDSERVICE.COM.BR

BANCO: SICREDI, AGÊNCIA N°: 2301, CONTA CORRENTE N°: 44515-0, COD. BANCARIO: 748.

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA REFERENTE A LICITAÇÃO N° 0303.01-23-SRP NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO, CUJO OBJETO É: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA REPAROS EM EQUIPAMENTOS MÉDICOS, HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MILHÃ-CE. DECLARAMOS TER TOTAL CONHECIMENTO DAS CONDIÇÕES DA PRESENTE LICITAÇÃO E A ELAS NOS SUBMETEMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNI	QTD	VALOR UNI	VALOR TOTAL
1	ALTO FALANTE P/ DETECTOR FETAL MEDPEJ PORTATIL DF 7001	PÇ	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00
2	ANEL DE PISTÃO 67X49X0,8MM	PÇ	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
3	ANEL DE SEGMENTO P/ COMPRESSOR ISENTO DE OLEO SCHUSTER	PÇ	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00
4	ANEL DE VEDAÇÃO EM SILICONE-CAMISA 850W	PÇ	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
5	ANEL ROSQUEADO DE ALUMINIO	PÇ	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
6	ANEL ROSQUEADO DE ALUMINIO	PÇ	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
7	ÂNGULO COM MOLA P/ ESTETOSCÓPIO	PÇ	25	R\$ 6,00	R\$ 150,00
8	ÂNGULO COM MOLA P/ ESTETOSCÓPIO	PÇ	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
9	AUSCUTADOR SIMPLES DE LIGA DE ALUMINIO	PÇ	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
10	AUSCUTADOR SIMPLES DE LIGA DE ALUMINIO	PÇ	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
11	BACIA EM PORCELANA P/ CUSPIDEIRA ODONTOLOGICA	PÇ	6	R\$ 282,00	R\$ 1.692,00
12	BATERIA 2032	UND	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
13	BATERIA 2032	UND	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
14	BATERIA 3.7V P/ FOTOPOLIMERIZADOR	UND	10	R\$ 154,00	R\$ 1.540,00
15	BATERIA ALCALINA 9V	UND	60	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00
16	BATERIA RECARREGAVÉL 9V	UND	30	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
17	BIELA P/ COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE OLEO 3/30	PÇ	8	R\$ 207,00	R\$ 1.656,00
18	BILHA COMPLETA 0-15 LPM ATUAL 7-722-0310	PÇ	30	R\$ 72,00	R\$ 2.160,00
19	BOBINA SOLENOIDE 11267 AUTOCLAVE	PÇ	8	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
20	BORRACHA P/ MICRO CENTRIFUGA BENFER	PÇ	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
21	BORRACHA P/ PONTEIRA DE SUGADOR DABI	PÇ	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
22	BORRACHA P/ PONTEIRA DE SUGADOR GNATUS	PÇ	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
23	BRAÇADEIRA DE NYLON FECHO EM VELCRO INFANTIL (1-7 ANOS)	PÇ	80	R\$ 22,00	R\$ 1.760,00

24	BRAÇADEIRA DE NYLON FECHO EM VELCRO P/ ESFIGNOMANOMÊTRO ADULTO	PÇ	80	R\$ 22,00	R\$ 1.760,00
25	BRAÇADEIRA TAMANHO EXTRA GRANDE EM NYLON FECHO VELCRO P/ ESFIGNOMANOMÊTRO	PÇ	40	R\$ 33,00	R\$ 1.320,00
26	CABEÇA P/ COMPRESSOR DE AEROSOL 3 SAIDAS OLIDEF C71 PLUS	PÇ	5	R\$ 164,00	R\$ 820,00
27	CABO DE ALTA TEMPERATURA FIBRA 400º 2,5MM	PÇ	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00
28	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 2,5MM	PÇ	40	R\$ 14,00	R\$ 560,00
29	CABO DE PACIENTE P/ ELETROCARDIOGRAMA BIONET 10 DERIVAÇÕES	PÇ	3	R\$ 823,00	R\$ 2.469,00
30	CABO P/ TENSE FISIOTERAPIA 2 VIAS	PÇ	10	R\$ 54,00	R\$ 540,00
31	CÂMARA INOX P/ AUTOCLAVE ODONTOLOGICO 21LT	PÇ	3	R\$ 2.607,00	R\$ 7.821,00
32	CAMISA DO CILÍNDRIO 69,1X63,7X24,5MM	PÇ	10	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00
33	CANETA P/ BITURI WEN CORTE E COAGLAÇÃO	PÇ	6	R\$ 301,00	R\$ 1.806,00
34	CANETA P/ ULTRASSOM ODONTOLOGICO ALT	PÇ	6	R\$ 563,00	R\$ 3.378,00
35	CHAVE LIGA E DESLIGA 2 POLOS	PÇ	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
36	CILINDRO PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO ISENTO DEOLEO 3/30	PÇ	10	R\$ 209,00	R\$ 2.090,00
37	CJ. CANETA ULTRASSOM	PÇ	10	R\$ 606,00	R\$ 6.060,00
38	CJ. PLACA AUTOMATICA PLUS REV.02 – ALT	PÇ	8	R\$ 436,00	R\$ 3.488,00
39	CJ. PLACA ULTRASSOM REV.01 ALT	PÇ	8	R\$ 522,00	R\$ 4.176,00
40	CJ. PRESSOSTATO 1340 C 05L/12L/21L	PÇ	6	R\$ 340,00	R\$ 2.040,00
41	CLIPS P/ BATERIA 9V	PÇ	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
42	COLIMADOR PARA RX TAUMATOLOGICO 12V	PÇ	1	R\$ 3.991,00	R\$ 3.991,00
43	COLUNA P/ ESGOTO P/ CADEIRA ODONTOLOGICA GNATUS	PÇ	30	R\$ 84,00	R\$ 2.520,00
44	CONJUNTO DE MANIPLO P/ AUTOCLAVE STERMAX 21LT EXTRA ANALOGICA	PÇ	6	R\$ 336,00	R\$ 2.016,00
45	CORREIA DE TRAMISSÃO A32	PÇ	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
46	CORREIA DE TRANSMISSÃO A62	PÇ	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
47	EIXO PINÇA COM ROTOR MODELO R3 SP ET605 PB	PÇ	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
48	EIXO PINÇA FG P/CANETA ODONTOLÓGICA DABI	PÇ	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
49	EIXO PINÇA PB COM ROTOR MODELO MS-PB	PÇ	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
50	EJETOR DO SUGADOR P/ CADEIRA ODONTOLOGICA	PÇ	20	R\$ 61,00	R\$ 1.220,00
51	ELEMENTO FILTRANTE 7 MICRA 7 POLEGADAS	PÇ	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
52	ELETRODO CARDIOCLIP P/ELETROCARDIOGRAMA ADULTO	UND	20	R\$ 46,00	R\$ 920,00
53	ELETRODO DE BORRACHA CONDUTIVA P/ TENS	PÇ	30	R\$ 33,00	R\$ 990,00
54	ELETRODO PRECORDIAL P/ ELETROCARDIOGRAMA	UND	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
55	ENGRENAGEM PINHÃO P/ CONTRA ÂNGULO MODELO DABI	PÇ	20	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
56	ENGRENAGEM PINHÃO P/ CONTRA ÂNGULO MODELO KAVO	PÇ	20	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
57	ESPELHO MULTIFACE P/ REFLETOR ODONTOLOGICO	PÇ	20	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
58	ESTATOR P/ COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE OLEO SCHUSTER	PÇ	6	R\$ 565,00	R\$ 3.390,00
59	ETIQUETA PAINEL CAIXA ELÉTRICA PROCESSADORA IT-1	PÇ	2	R\$ 556,00	R\$ 1.112,00
60	FILTRO DE AR P/ COMPRESSOR ODONTOLOGICO	PÇ	20	R\$ 209,00	R\$ 4.180,00
61	FILTRO SEPARADOR DE DETRITO P/ MANG.UNID.AUXILIAR-MOD. DABI/GNATUS	PÇ	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00
62	FITA TEFLON P/ SELADORA	PÇ	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00

63	FLUXÔMETRO 0-15 LPM 02 2-100-0303	PÇ	20	R\$	207,00	R\$	4.140,00
64	FONTE /HASTE BIAURICULAR DE ALUMINIO	PÇ	20	R\$	6,00	R\$	120,00
65	FONTE 24V P/ ULTRASSOM ODONTOLOGICO ALT	PÇ	6	R\$	161,00	R\$	966,00
66	FONTE P/ FOTOPOLIMERIZADOR ALT	PÇ	6	R\$	101,00	R\$	606,00
67	FONTE/HASTE BIAURICULAR DE ALUMINIO	PÇ	20	R\$	6,00	R\$	120,00
68	FRASCO UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO 500ML	PÇ	10	R\$	26,00	R\$	260,00
69	GUARNIÇÃO DE SILICONE 2 FUROS P/ CANETA ODONTOLOGICA	PÇ	10	R\$	5,00	R\$	50,00
70	GUARNIÇÃO P/ AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO GNATUS 12L	PÇ	6	R\$	189,00	R\$	1.134,00
71	GUARNIÇÃO P/ AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO GNATUS 21L	PÇ	6	R\$	207,00	R\$	1.242,00
72	GUARNIÇÃO P/ AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO STERMAX 12L	PÇ	6	R\$	185,00	R\$	1.110,00
73	GUARNIÇÃO P/ AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO STERMAX 21L	PÇ	6	R\$	185,00	R\$	1.110,00
74	GUARNIÇÃO SILICONIZADA P/AUTOCLAVE HORIZONTAL 200LT ORTOSINTESE	PÇ	3	R\$	818,00	R\$	2.454,00
75	JOGO DE JUNTA P/ COMPRESSOR ODONTOLOGICO ISENTO DE OLEO 3/30	JG	10	R\$	53,00	R\$	530,00
76	JUNTA DE VEDAÇÃO 850W	PÇ	6	R\$	31,00	R\$	186,00
77	KIT DE VÁLVULA DE ENTRADA E SAÍDA 850W	PÇ	4	R\$	260,00	R\$	1.040,00
78	KNOB P/ REGISTRO CUSPIDEIRA CZ	PÇ	10	R\$	8,00	R\$	80,00
79	LÂMPADA FLUORESCENTE P/ NEGATOSCÓPIO 15CM 8W 220V	PÇ	16	R\$	33,00	R\$	528,00
80	LAMPADA H3/12V/55W P/ REFLETOR ODONTOLOGICO	PÇ	30	R\$	23,00	R\$	690,00
81	LÂMPADA INFRA VERMELHO 220V/150W	PÇ	10	R\$	185,00	R\$	1.850,00
82	LAMPADA P/ ANALIZADOR SEMI AUTOMATICO BIO PLUS	PÇ	3	R\$	560,00	R\$	1.680,00
83	LÂMPADA P/ LARINGOSCÓPIO LED	PÇ	16	R\$	106,00	R\$	1.696,00
84	LAMPADA P/ MICROSCÓPIO 6V/20W	PÇ	6	R\$	33,00	R\$	198,00
85	LÂMPADA P/ OTOSCÓPIO LED	PÇ	16	R\$	106,00	R\$	1.696,00
86	LED P/ FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLOGICO ALT	PÇ	10	R\$	106,00	R\$	1.060,00
87	LED P/ FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLOGICO GNATUS	PÇ	10	R\$	106,00	R\$	1.060,00
88	MANGUEIRA DUPLA P/ PEDAL PU 3.3MM	MT	30	R\$	16,00	R\$	480,00
89	MANGUEIRA P/ ALTA PRESSÃO 1/4" 300 PSI	MT	50	R\$	5,00	R\$	250,00
90	MANGUITO ADULTO COM DOIS TUBOS P/ ESFIGNOMANOMETRO	PÇ	40	R\$	22,00	R\$	880,00
91	MANGUITO LATEX UMA VIA 21,5X115 ADULTO	PÇ	20	R\$	37,00	R\$	740,00
92	MANGUITO P/ ESFIGNOMANOMÊTRO EM PVC	PÇ	80	R\$	22,00	R\$	1.760,00
93	MANOMETRO P/ AR COMPRIMIDO 180PS 1/4"	PÇ	8	R\$	63,00	R\$	504,00
94	MANÔMETRO PREMIUM COM SELO VIRTUAL	PÇ	20	R\$	55,00	R\$	1.100,00
95	MEMBRANA DE PLÁSTICO PVC RÍGIDO	PÇ	40	R\$	4,00	R\$	160,00
96	MEMBRANA P/ AEROSOL C71 PLUS OLIDEF	PÇ	10	R\$	84,00	R\$	840,00
97	MEMBRANA P/ COMPRESSOR DE AEROSOL 3 SAIDAS OLIDEF C71 PLUS	PÇ	6	R\$	84,00	R\$	504,00
98	MOLA AÇO INOXIDAVÉL	PÇ	20	R\$	7,00	R\$	140,00
99	MOTOR P/ COMPRESSOR DE AEROSOL 3 SAIDAS OLIDEF C71 PLUS	PÇ	3	R\$	340,00	R\$	1.020,00
100	MANGUEIRA LISA TRIPLA OBLADE PU SILICONIZADA	MT	30	R\$	19,00	R\$	570,00
101	MANGUEIRA P/ LIGAÇÃO DE AR DE PU SILICONIZADA MED. 6,5 X 3,5	MT	30	R\$	14,00	R\$	420,00
102	MANGUEIRA P/ LIGAÇÃO DE AR DE URETHANE PU MED. 6,1 X 4,0	MT	30	R\$	16,00	R\$	480,00

103	OLIVA MACIAS EM PLASTICO DE PVC	PAR	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
104	OLIVA RIGIDA P/ ESTETOSCÓPIO SIMPLES	PAR	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
105	PEDAL P/ BISTURI WEN	PÇ	6	R\$ 202,00	R\$ 1.212,00
106	PEDAL PNEUMATICO PROGRESSIVO P/ EQUIPO C/ MANGUEIRA PU	PÇ	10	R\$ 141,00	R\$ 1.410,00
107	PÊRA EM PVC P/ ESFIGNOMANOMÊTRO	PÇ	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
108	PILHA AA ALCALINA	UNID	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00
109	PILHA AAA ALCALINA	UNID	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00
110	PILHA MEDIA COMUM	UNID	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00
111	PINO BANANA P/ TENSE 2MM	PÇ	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00
112	PINO GUIA PARA ROTOR MODELO MS/MRS/RS/PB	PÇ	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
113	PINO MACHO 10A TRIPOLAR	PÇ	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
114	PISTÃO P/ COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE OLEO 3/30	PÇ	10	R\$ 177,00	R\$ 1.770,00
115	PLACA DE COMANDO ELETRONICO P/ CADEIRA ODONTOLOGICA	PÇ	4	R\$ 836,00	R\$ 3.344,00
116	PLACA DE CONTROLE DE VELOCIDADE P/ MACRO CENTRIFUGA BENFER	UNID	3	R\$ 554,00	R\$ 1.662,00
117	PLACA DE DIAFRAGMA P/ ASPIRADOR CIRURGICO OLIDEF	PÇ	3	R\$ 57,00	R\$ 171,00
118	PLACA DE DIAFRAGMA P/ COMPRESSOR ODONTOLOGICO ISENTO DE OLEO 3/30	PÇ	10	R\$ 106,00	R\$ 1.060,00
119	PLACA DE POTÊNCIA P/ AUTOCLAVE STERMAX 21LT EXTRA ANALOGICA	PÇ	6	R\$ 287,00	R\$ 1.722,00
120	PLACA DE VÁLVULA 850W	PÇ	6	R\$ 342,00	R\$ 2.052,00
121	PLACA DE VALVULA P/ COMPRESSOR ODONTOLOGICO ISENTO DE OLEO 3/30	PÇ	10	R\$ 164,00	R\$ 1.640,00
122	PLACA ELETRONICA DE COMANDO P/ AUTOCLAVE GNATUS 21LT INOX	PÇ	8	R\$ 1.056,00	R\$ 8.448,00
123	PLACA ELETRONICA DE COMANDO P/ RAIOS-X X DENT 70KV	PÇ	2	R\$ 930,00	R\$ 1.860,00
124	PLACA FONTE CHAVEADA P/ ELETROCARDIOGRAMA BIONET	PÇ	10	R\$ 1.760,00	R\$ 17.600,00
125	PLACA P/ DETECTOR FETAL MEDPEJ	PÇ	10	R\$ 668,00	R\$ 6.680,00
126	PLUG D9 COM CAPA	PÇ	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
127	PLUG P10 MONO	PÇ	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
128	PONTEIRA P/ FOTOPOLIMERIZADOR 10MM FIBRA OTICA	PÇ	10	R\$ 238,00	R\$ 2.380,00
129	PONTEIRA PLASTICO P/ SUGADOR SEM REGISTRO ALUMINIO MOD KAVO	PÇ	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
130	PONTEIRA PLÁSTICO P/SUGADOR SEM REGISTRO ALUMINIO MODELO GNATUS	PÇ	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
131	POTENCIOMETRO LINEAR 5K S/ CHAVE	PÇ	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
132	PRESSOSTATO P/ COMPRESSOR DE AR AUTOMÁTICO 125-175 LIBRAS 4 VIA	PÇ	8	R\$ 183,00	R\$ 1.464,00
133	PRESSOSTATO P/ VAPOR ASCOVAL 12KGF	PÇ	5	R\$ 690,00	R\$ 3.450,00
134	PROTETO P/REFLETOR DABI MODELO VERSA	PÇ	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
135	PROTETOR P/ REFLETOR DABI MODELO FOCUS	PÇ	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
136	PROTETOR P/ REFLETOR GNATUS MODELO LINSE	PÇ	10	R\$ 84,00	R\$ 840,00
137	REGISTRO DE ÁGUA P/ CUSPIDEIRA F F MODELO KAVO	PÇ	20	R\$ 111,00	R\$ 2.220,00
138	REGISTRO PARA LIGAÇÃO DE AR COM PORCA P/MANGUEIRA 3,3MM	PÇ	20	R\$ 111,00	R\$ 2.220,00

139	REGULADORA P/ AR COMPRIMIDO P/ COMPRESSOR ODONTOLOGICO	PÇ	20	R\$ 172,00	R\$ 3.440,00
140	REPARO P/ VÁLVULA DE ABASTECIMENTO ASCOVAL 3/4"	PÇ	5	R\$ 465,00	R\$ 2.325,00
141	REPARO P/ VÁLVULA DE VAPOR ASCOVAL 3/4"	PÇ	5	R\$ 465,00	R\$ 2.325,00
142	RESERVATÓRIO DE ÁGUA P/ AUTOCLAVE ODONTOLOGICO SERCON 21LT	PÇ	10	R\$ 1.188,00	R\$ 11.880,00
143	RESERVATÓRIO PET CRISTAL PARA ÁGUA 1000	PÇ	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
144	RESERVATÓRIO PET CRISTAL PARA ÁGUA 500ML	PÇ	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
145	RESISTENCIA 220V 1500W P/ AUTOCLAVE ODONTOLOGICO INOX	PÇ	10	R\$ 277,00	R\$ 2.770,00
146	RESISTENCIA 900W 127V MEIA LUA	PÇ	10	R\$ 189,00	R\$ 1.890,00
147	RESISTENCIA P/ SELADORA 250W 220V	PÇ	20	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
148	RESISTÊNCIA TUBULAR 11/4" 220V 6000W	PÇ	6	R\$ 458,00	R\$ 2.748,00
149	ROLAMENTO 6200	PÇ	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
150	ROLAMENTO 6202	PÇ	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
151	ROLAMENTO 6203	PÇ	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
152	ROLAMENTO 6204	PÇ	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
153	ROLAMENTO P/ CANETA ODONTOLOGICA DABI MS	PÇ	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
154	ROLAMENTO P/ CANETA ODONTOLOGICA DABI RS 350	PÇ	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
155	ROLAMENTO P/ CANETA ODONTOLOGICA KAVO E GNATUS	PÇ	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
156	ROLAMENTO P/ CONTRA ÂNGULO ODONTOLOGICO DABI	PÇ	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
157	SEGUIMENTO P/ COMPRESSOR ODONTOLOGICO ISENTO DE OLEO 3/30	PÇ	6	R\$ 111,00	R\$ 666,00
158	SERINGA TRIPLICE P/ EQUIPO ODONTOLOGICO OLSEN	PÇ	6	R\$ 166,00	R\$ 996,00
159	SUORTE P/ PETY PARA CADEIRA ODONTOLOGICA	PÇ	10	R\$ 57,00	R\$ 570,00
160	TAMPA DA CABEÇA P/ CANETA ODONTOLOGICA PB KAVO	PÇ	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
161	TEE DE DERIVAÇÃO 5MM PVC	PÇ	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
162	TELA FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS	PÇ	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
163	TERMINAL COM TORNEIRA GIRATÓRIA GNATUS LATÃO**	PÇ	20	R\$ 111,00	R\$ 2.220,00
164	TERMINAL III COM TORNEIRA GIRATÓRIA DABI**	PÇ	20	R\$ 112,00	R\$ 2.240,00
165	TERMINAL III COM TORNEIRA GIRATÓRIA KAVO ANT**	PÇ	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
166	TERMINAL P/CONECTOR KK 2,5MM	PÇ	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
167	TRANSFORMADOR P/ DETECTOR FETAL DE MESA MEDPEJ	PÇ	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
168	TRANSDUTOR P/ DETECTOR FETAL MEDPEJ	PÇ	6	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00
169	TRANSDUTOR P/ DETECTOR FETAL MEDPEJ	PÇ	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
170	TRANSDUTOR ULTRA SÔNICO P/ FISIOTERAPIA	PÇ	20	R\$ 650,00	R\$ 13.000,00
171	TUBO EM FORMATO DE "Y" DE PVC	PÇ	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
172	TUBO EM FORMATO DE "Y" DE PVC	PÇ	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
173	TUBO SANFONADO VACUOFLEX 2" **	MT	20	R\$ 67,00	R\$ 1.340,00
174	TUBO SANFONADO VACUOFLEX 3/4" **	MT	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
175	UNIDADE GERADORA P/ RAIOS-X ODONTOLOGICO 70KV XDENT	PÇ	6	R\$ 3.550,00	R\$ 21.300,00
176	VÁLVULA DE ABASTECIMENTO ASCOVAL 1,2"	PÇ	3	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
177	VÁLVULA DE DEFLAÇÃO P/ ESFIGNOMANOMÊTRO	PÇ	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
178	VÁLVULA DE DEFLAÇÃO P/ ESFIGNOMANOMÊTRO	PÇ	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
179	VÁLVULA DE RETENÇÃO LATÃO VAPOR 3/4"	PÇ	6	R\$ 498,00	R\$ 2.988,00
180	VALVULA DE VAPOR P/ AUTOCLAVE ODONTOLOGICO 1/8"	PÇ	6	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00

181	VALVULA INTERRUPTORA METALICA SUPORTE EQUIPO GNATUS	PÇ	10	R\$	36,00	R\$	360,00
182	VALVULA PNEUMATICA COM REGULAGEM DE SPRAY E AR	PÇ	20	R\$	124,00	R\$	2.480,00
183	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO	PÇ	20	R\$	100,00	R\$	2.000,00
184	VÁLVULA SOLENÓIDE 220V	PÇ	6	R\$	84,00	R\$	504,00
185	VALVULA SOLENÓIDE AGUA 1/8" P/ ULTRASSOM ODONTOLOGICO	PÇ	6	R\$	152,00	R\$	912,00
186	VIBRA STOP P/ COMPRESSOR ODONTOLOGICO ISENTO DE OLEO 3/30	JG	10	R\$	84,00	R\$	840,00
187	VIRA BREQUIM P/ COMPRESSOR ODONTOLOGICO ISENTO DE OLEO 3/30	PÇ	10	R\$	143,00	R\$	1.430,00
188	VALVULA DE COMANDO DUPLO P/ EQUIPAMENTO MODELO KVO	PÇ	20	R\$	72,00	R\$	1.440,00
						R\$	319.000,00

VALOR GLOBAL: R\$ 319.000,00 (TREZENTOS E DEZENOVE MIL REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL.

REPRESENTANTE LEGAL: MARIA SALIDIA CAVALCANTE MELO, DIVORCIADA, EMPRESÁRIA, RESIDENTE Á JOÃO ALMIR DA COSTA, NÚMERO 437, NOVA JERUSALÉM, QUIXADÁ-CE, PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 93002137682 SSPDS/CE E CPF Nº 260.996.403-04.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

QUIXADÁ-CE, 20 DE MARÇO DE 2023.



RS SERVIÇOS ELETROTÉCNICOS LTDA ME
CNPJ 86.741.840/0001-20
REPRESENTANTE LEGAL
MARIA SALIDIA CAVALCANTE MELO
CPF: 260.996.403-04

Av. Jesus Maria José, 2319 A, Jardim dos Monditos - Quixadá/CE

(88) 98150.6357 - (88) 2147.1381

Eletromed Service Quixadá @eletromedservice

www.eletromedservice.com.br contato@eletromedservice.com.br

